



עד היום יש לי שם, יש כבר שמונים שנה שנתקרבתי לרבי ישראל וכולם היו מתנגדים כאלה, ואני ברוך השם קבלתי כל הכדורים, כל הבזיונות וכל הצרות באהבה בגבורה גדולה וכולם נתבטלו מזה. הם ראו את הגבורה שלי, זה לא בדרך הטבע, הם לא הבינו את זה.

אני ראיתי מרב אחד גדול בתורה ולמדתי אותו. נו, היה נס, אם הוא אומר "ברסלב לא", אז תכף צריכים לעזוב. אבל אני ראיתי מה שראיתי, ראיתי את רבי ישראל, רק ראיתי אותו פעם הראשון בחיי, לא ידעתי מי הוא זה, אז אמרתי: "אוי ווי, זה האיש צדיק נסתר ואני צריך אותו מאד, אם היה לי איזה קשר אתו הייתי זוכה לעבוד השם באמת כמו שאני רוצה".

עבר מה שעבר עלי ועל רבי ישראל, מה שסבלנו.

העיקר איך סיבב השם יתברך סיבות, איך זכיתי לידע מרבינו. ראשית כל, לא ידעתי מרבינו, לא ידעתי מהשם ברסלב, סיבב שנודע לי שיש ספרי ברסלב שאסור לקרוא בהם. ואני הייתי ילד עני והייתי מדוכא מאד, וגם-כן אני לא הייתי כשרוני, לא היה לי מוח ללמוד. על-כל-פנים מהלילה הזו וברוך השם עד היום, אני מחזיק מעמד. הם צחקו ממני כולם, הגדולים וכל הרבנים, "הוא ברסלב!". אבל אני צחקתי מהם, נצחתי את כולם, אני נשארת ואני אשאר בדרך הזה, אבל השם יתברך נותן לי מתנה, להיות עוד בעולם הזה ...

ארץ ישראל

(אוצר היראה - אות ס"ז)

ארץ-ישראל הוא בחינת תפילה ושם מאיר אור האמת ביותר. וכשהאמת מאיר ומבטל החושך, אזי נמשך אל הקדושה בחינת כפל, כי לא די שהאדם עצמו יוצא מתוך חשכת אפלתו על-ידי אור האמת, אף גם הוא עושה פתח גם לאחרים להוציאם מחושך לאור ולהחזירם בתשובה. וזה בחינת "לכן בארצם משנה יירשו", כי כשזוכין לבוא לארץ-ישראל, הוא בחינת "משנה יירשו" - בחינת כפל - כי זוכה להאיר לעצמו וגם לאחרים להאיר להם דרך האמת לתשובה, כני"ל (לקוטי הלכות - הלכות גניבה ה', אות ב')

עצות

(לקוטי עצות - תפילה - אות א')

עיקר מה שאין מתקבלים התפילות, הוא מחמת שאין להדברים חן, על כן צריך כל אחד להשתדל שיהיו דבריו דברי חן באמת. וזה זוכין על ידי עסק התורה, ואז יתקבל תפלתו (לקוטי מוהר"ן, סימן א').

תפילה

(ליקוטי תפילות א', א')

יהי רצון מלפניך, מלא רצון מלא רחמים מלא חסד מלא טוב, בכל עת ובכל רגע תמיד, שתחוס ותחמול עלי, ותשפיע עלי חן וחסד, ותתן לי חן בעיניך ובעיני כל רואי, ותשפיע לי דברי חן ותחנונים, באופן שיכנסו דברי בלבך, ותקבל את תפילתי ובקשתי תמיד, ותקיים מקרא שכתוב: **ושפכתי על בית דוד ועל יושב ירושלים רוח חן ותחנונים**. שנוכה שיהיו דבריו לפניך דברי חן ותחנונים, באופן שתתן להם מקום לכנס בלבך, ויהיו אמרנו לרצון ולנחת לפני כסא כבודך ...

אחינו בית ישראל

תרמו נא

בעין יפה

למען קיום העלון.

בכל סניפי הדואר

מספר השבון

89-2255-7

מכתב

(מספר אפי הנחל - מכתב פ"ח)

ב"ה, ט' ניסן תשכ"ז.
לכבוד חמדת לבי ... רב תבונה ועמוק המחשבה, לחתור ולמצוא המים שמהם תצמח האמונה הקדושה, בדורותינו אלה, לכל באי עולם. אמונה חזקה ונכונה, אמונה שלמה, זכה, צחה וברורה וייעשו כולם אגודה אחת, לדעת את ה' ולעבדו שכם אחד. שלום רב.

זה היום קבלתי את ברכתו הלבבי ... אגילה ואשמחה בכל לבי אשר מצאתי חן וחיבה יתירה בלבך הטוב והרם, תשואות חן חן ורב תודות וברכות על פלאות אהבתך אלי. עיני ולבי פרושות לה' בתפילה ותחנונים שיחנך בחן וחסד וימחר ויחיש לישועתך, וירפאך רפואה שלמה מהרה. וישמור ויציל אותך מכל מיני מחלה וכאב חס-ושלום ויגדיל שלומך ושלום ביתך, לחיים טובים ארוכים, בריאים ורעננים, בזכות הנחל הנובע מקור חכמה נְחִי נְחִי נְחִי מאומן, אמן כן יהי רצון.

בעוונות הרבים שלח ה' עלי לטובה, יסורים וכאבים עצומים ברגלי ובמעיי, לא עלינו, אני שוכב במיטה ובוכה לפני ה', על

ביטול תורה ותפילה. גם אני רוצה לילך לבית הכנסת ולמקווה כדרכי לטובל בכל יום במקווה. אבקשך מאד להתחזק להתפלל, שירחם ה' עלי וישלח לי מהרה רפואה שלמה מן השמים. ויומתקו כל הדינים מעלינו ומעל ישראל. צריכים כי גם אנתנו נהיה נרשמים בלב של הצדיק האמת והוא יודע מכאובינו ועוסק ברפואתנו וישועתנו, לדור דור לנצח.

בטח בה' ותתפלל אליו להתחזק מאד בשמחת הרגל, שבו עשה ה' עמנו נסים ונפלאות נוראות, להיפך מן הטבע. כי עתה אנתנו צריכים להתחזק יותר בשמחה, שהוא רפואה לכל המכות ולכל החולשות, בפרט בחג הקדוש הזה. כי בליל הסדר של פסח, נתעוררין אז, כל העשרה מיני ניגון, לשיר, שמהם כל הרפואות, בגוף ונפש, לנו ולכל ישראל, אמן כן יהי רצון. בברכת חג כשר ושמח.

ישראל בער אודסר

רצון וליסופין

(אוצר היראה - ל"ג-ל"ד)

אי-אפשר לזכות לשלמות הרצון, שזה עיקר עבודת ה' וכלל התורה והמצוות כני"ל, כי אם על-ידי אחדות ואהבה ושלוש שבין ישראל (הלכות ערב ג', אות כ"ט. ועיין שלום אות ל')

אפילו המצוות שאפשר לקיימן בפועל ממש עיקר שלמות קיומן הוא על-ידי הרצון כי יש כמה וכמה מניעות קודם שזוכין לקיים איזה מצוות. ואחר כך אפילו בשעה שמקיים אותם יכול להיות שעדיין מוחו מבלבל במחשבות זרות עד שאינו יודע כלל אם לבוש בלבושין דמלכא בכנפי מצוה של הטלית הקדוש והציצת הקדושים ומוכתר בכתר דמלכא בעטרת תפארת התפלין הקדושים והנוראים ולבו רחוק מאד מקדושתם. נמצא שאנו רחוקים מאד מקיום מצוה בשלמות אפילו המצוות הרגילים מאד כטלית ותפלין וכיוצא. מכל שכן המצוות שאינם רגילים כל כך בכל יום בוודאי יש עליהם מניעות רבות קודם שמקיימם. ואפילו כשמקיימם צריכים זכות גדול לקיימם כראוי. על כן בוודאי עיקר שלמות קיום התורה והמצוות הוא על-ידי הרצון שצריכין לכסוף תמיד בהשתוקקות ורצון מופלג לקיים מצוותיו יתברך בכל דקדוקיהן ופרטיהן כרצונו יתברך בשלמות ובתוך כך חוטפין מה שחוטפין ומקיימין מה שזוכין לקיים (הלכות ערב ג', ל"א)

שבת שלום ...

עלונים: 02-5829086

050-6741702

050-6754970

מכתבים: ת. ד. 27100 ירושלים 91270

שידורים: 050-6870043

(13:00-16:00)

